
 

 
 

Uchwała nr 1511/22 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

z dnia 2 kwietnia 2022 r.   

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych  

przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2021/2022 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 7 i pkt 15 

statutu STO postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się z budżetu STO dofinansowanie do imprez organizowanych przez Koła i Szkoły STO 

w wysokościach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Koła i szkoły, które otrzymały dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, do używania 

znaku słowno graficznego Społecznego Towarzystwa Oświatowego oraz do przekazania krótkiego 

sprawozdania z przebiegu imprezy wraz ze zdjęciami celem zamieszczenia na stronie internetowej 

Towarzystwa. 

3. Warunkiem wypłaty dofinansowania, o którym mowa w ust. 1, jest bieżące regulowanie na rzecz 

Zarządu Głównego STO opłat z tytułu należnej części składki członkowskiej oraz odpisów 

od przychodów z czesnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  



 

 
 

Załącznik do uchwały nr 1511/22 Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego z dnia 2 kwietnia 2022 r.  

w sprawie dofinansowania imprez, konferencji i szkoleń organizowanych przez Koła i Szkoły STO w roku szkolnym 2021/2022 

Lp ORGANIZATOR MIASTO NAZWA PROJEKTU TERMIN MIEJSCE DOFINANSOWANIE 

1 Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
nr 5 STO 

Milanówek Kurs języka 
polskiego od 

podstaw dla 

dorosłych 
uchodźców z 
Ukrainy, świetlica 
dla dzieci i 

spotkania młodzieży 

do końca roku 
szkolnego 

Milanówek 6 000,00 

2 Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Zbigniewa 

Herberta 

Kołobrzeg XIII Konkurs 

Recytatorski Mała 
Herbertiada 

13.04.2022 r. Kołobrzeg 600,00  

 


